

Skrot-Admin ApS**Fredstedvej 21
6040 Egtved****CVR-nr. 34 73 02 61****Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. februar 2023

Poul Erik Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	8
Balance pr. 30. september 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skrot-Admin ApS
Fredstedvej 21
6040 Egtved

CVR-nr.: 34 73 02 61

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 1. november 2012

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Poul Erik Rossen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af metalskrot samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 353.807, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.755.243.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
Bruttotab		-162.370	2.218.112
Personaleomkostninger	1	<u>-286.893</u>	<u>-259.702</u>
Resultat før finansielle poster		-449.263	1.958.410
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.163</u>	<u>-4.976</u>
Resultat før skat		-458.426	1.953.434
Skat af årets resultat	3	<u>104.619</u>	<u>-428.670</u>
Årets resultat		<u>-353.807</u>	<u>1.524.764</u>
Overført resultat		<u>-353.807</u>	<u>1.524.764</u>
		<u>-353.807</u>	<u>1.524.764</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>185.000</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>185.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		379.657	2.450.827
Andre tilgodehavender		200.436	137.043
Udskudt skatteaktiv		104.619	0
Selskabsskat		<u>91.330</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>776.042</u>	<u>2.587.870</u>
Likvide beholdninger		<u>1.871.707</u>	<u>822.655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.647.749</u>	<u>3.595.525</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.647.749</u></u>	<u><u>3.595.525</u></u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.675.243	2.029.050
Egenkapital		<u>1.755.243</u>	<u>2.109.050</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.498	66.142
Selskabsskat		0	418.670
Anden gæld		861.008	1.001.663
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>892.506</u>	<u>1.486.475</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>892.506</u>	<u>1.486.475</u>
Passiver i alt		<u><u>2.647.749</u></u>	<u><u>3.595.525</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.029.050	2.109.050
Årets resultat	0	-353.807	-353.807
Egenkapital 30. september 2022	<u>80.000</u>	<u>1.675.243</u>	<u>1.755.243</u>

Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	281.433	252.839
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.460</u>	<u>6.863</u>
	<u>286.893</u>	<u>259.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.163</u>	<u>4.976</u>
	<u>9.163</u>	<u>4.976</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	428.670
Årets udskudte skat	<u>-104.619</u>	<u>0</u>
	<u>-104.619</u>	<u>428.670</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		